

# 御 見 積 書

A 様



下記のとおり御見積申し上げます。

ホームリフォーム

堺市南区鉢ヶ峯寺103-38

TEL 072-289-5212

工事名 クロス貼替工事 Aタイプ(8帖間天井+壁)

受渡期日 月 日

受渡場所

取引方法

有効期限 平成 年 月 日迄

担当者
-----

税込合計金額 ￥				49,980	税率 5 %	消費税額 2,380
工	事 名 称	数 量	単 位	単 価	金 額 (税 抜)	備 考
1	既存クロスめくり及び下地処理	56	m	150	8,400	
2	(8帖間天井16m+壁40m分)					
3	クロス貼工事	56	m	700	39,200	(SP材)
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

伝 達 事 項